ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул.Недорубова,31 тел. 5-41-11,
                    факс: 5-41-11

        от 27.12.2013  г.                                                                  № 67

«О закрытии свалки, расположенной
в юго-западной части станицы Березовской»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россиской Федерации», ст.12 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об  общих отходах производства и потребления», на основании   Устава Березовского сельского поселения, постановляю:

1. Закрыть свалку, расположенную по адресу: Волгоградская область, Даниловский район, юго-западная часть станицы Березовской.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения:                                                 В. М. Полосминников